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واکنش سردار وحیدی به استقرار موشکهای پاتریوت در مرز ترکیه با سوریه

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ما همواره اعلام کردهایم با حضور نیروهای نظامی بیگانه در منطقه

مخالفیم و آن را به نفع ملتهای مسلمان منطقه نمیدانیم

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ما همواره اعلام کرده ایم با حضور نیروهای نظامی بیگانه در منطقه مخالفیم و آن را به نفع ملت های مسلمان منطقه نمی دانیم.

سردار احمد وحیدی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه افتتاح نمایشگاه «هزار توی اندیشه» که صبح امروز برگزار شد، در جمع خبرنگاران، در خصوص تولید نمونه داخلی پهپاد اسکن

ایگل توسط وزارت دفاع گفت: وزارت دفاع مسئول تولید انواع پهپادها است و در این راستا از هر فرصتی استفاده می کنیم و البته طراحی پهپاد را نیز انجام می دهیم.

وی در ادامه با بیان اینکه قدرت جمهوری اسلامی ایران یک قدرت فرهنگی است و باید از تمام ابزارها در مسیر افزایش این قدرت استفاده کرد، افزود: تمدن غرب بر اساس نگاه های شیطانی بنیان

شده است و برهنگی یکی از این نگاه ها است در حالیکه مردم ما با برهنگی مقابله می کنند و زنان سرزمین ایران بنیان گذار فرهنگ عفاف و حجاب هستند که به برکت نظام جمهوری اسلامی ایران

فرهنگ عفاف و حجاب نگاه ها را خیره کرده است و می تواند عامل مهمی در مبارزه با جبهه حق علیه باطل باشد.

وحیدی همچنین با اشاره به شرایط کشور سوریه اظهار داشت: تاکنون رژیم صهیونیستی برنده درگیری های داخلی سوریه بوده، این رژیم در گوشه ای نظاره گر ویرانی کشوری که در خط مقدم مبارزه

با خود می باشد، است و بازنده اصلی درگیری در سوریه مردم مسلمان این کشورند زیرا اسیر دست تروریست هایی شده اند که مردم را از بین می برند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایان در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا استقرار موشک های پاتریوت در مرز ترکیه با سوریه تهدیدی برای ایران محسوب می شود؟ تاکید کرد: ما همواره

اعلام کرده ایم باحضور نیروهای نظامی بیگانه در منطقه مخالفیم و آن را به نفع ملتهای مسلمان منطقه نمی دانیم زیرا غرب نشان داده است که نه تنها به منافع ملت های مسلمان فکر نمی کند بلکه

هموارهدر فکر توسعه منافع خود است./ع
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